pag. 3—9 index huius voluminis. — pag. 29—82, 115—122, 177—192, 195—228, 243—256, 285—298 chartae vacuae.

798. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 1332 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Polonica 1762—1773.“

„Miscellanea Polonica ou recueil de différents écrits et déductions importants qui précédèrent la mort d' Auguste III Roi de Pologne et qui furent suivis après l'heureuse élévation au throne de Pologne de Sa Majesté le Roi actuellement régnant d'après le sommaire a 31 Augusti 1762 ad 12 Martii 1773.“ — Codice hoc continentur acta historica maximi momenti res gestas Poloniae inde a morte Augusti III Regis illustrantia, commentarii epistularum Stanislai Poniatowski postea Stanislai Augusti Regis inde ab a. 1753, epistulae apographae Catherinae II imperatricis Rossicae ad Regem et ad alios datae, litterae, colloquia, commentationes, alia denique gravissima, quae ad initia regni Stanislai Augusti et res publicas Poloniae spectant.

Cum haec singula propter angustiam loci et codicis amplitudinem accurate recensere nequeam, pauca in universum de gravitate materiae hoc volumine supeditatae dicendum mihi videtur. Invenies hic igitur, praeter quae ad Regis personam, naturam, actiones, antequam solium Poloniae ingrederetur, spectantur documenta, plurima omnis generis acta historica, quae ad graviora illorum temporum summam adferunt lucem, ut sunt navationes illae a „familia“ Czartorysciorum in re publica institutae, omnia quae ad familiam illam attinent, iudicia de adversariis, condicio factionis rossicae, factionum contentiones, copiarum rossicarum adductio, comitia convocationis, res Curlandiae principum, electio Stanislai Augusti Regis, legatorum rossicorum comitis Kayserling, Wolkoński et Replin principum cum Rege et Polonis de re publica actiones, Regis ipsius relationes cum Imperatrice rossica, res „dissentium de religione“, quorum Catharina II. partes tuebatur, acta confoederationis Barenensis, prima Poloniae dismembratio, alia denique, quae nefastis illis temporibus acta sunt. Quae omnia hic commentariis chirographis ipsius Regis manu scriptis, epistulis comitis Fleming, principis Augusti Czartoryski, fratrum Regis principum Poniatowsky, Michaelis Massalski castellani Vilmensis supremi MDLitvaniae exercituum ducis, Ignatii Massalski episcopi Vilmensis, legatorum rossicorum Kayserling, Replin et Wolkoński, aliorum, protocollis colloquiorum a Rege cum illustribus Polonis aut illis legatis habitorum, libellis, adnotationibus etc. etc. illustrantur et enarrantur.